令和６年度 稲荷台３丁⽬町内会 第１回理事会議事録

・⽇時：      ２０２４年４⽉１４（⽇） １１時〜１２時
・場所：      町内会館
・出席者：  ⼩林、阿部、松原、原⽥、荒⽊、伊藤、宮⽥監事、⾦⼦顧問

１，決議事項

・町内会規約に基づき、各理事の分担を決議。
（会⻑）⼩林、（副会⻑）阿部、（会計･DX）松原、（⺠⽣･会館管理）原⽥、
（環境･衛⽣）荒⽊、（防犯･防災）伊藤

・顧問の委嘱
⾦⼦ 前町内会⻑、福⽥⺠⽣委員に顧問を委嘱。

２，協議事項

（１） 定例理事会⽇程
・毎⽉第２⽇曜⽇ 午前１０時００分から開催する。

３，報告事項
（１） 定期総会資料 15 ページ訂正

令和６年度町内会理事役員候補
７班 松原信介 ⼾番 × ７−９

            ○ ４−９
（２）⼩林会⻑

・４⽉２７（⼟）に佐倉市主催の地区代表者会議へ出席予定。
・外部団体の委員等の各連絡先に連絡、登録⼿続きを⾏った。
・令和６年度の町内パトロールの予定を調整し、作成した。
・理事会議事録作成、町内会員への広報活動（⽂書回覧、ホームページ掲載、掲⽰板へ

の掲出）の要領を報告した。
以上

 次回理事会は５⽉１２⽇（⽇）１０時〜開催予定